ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

 Edital Complementar 004/2018 ao Edital nº 004/2018 - PRAD
Contração Temporária de Estagiários – Datas, Horários e Locais das Entrevistas

Página 1 de 2

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público as

DATAS, HORÁRIOS E LOCAIS DAS ENTREVISTAS referentes ao Edital 004/2018 – PRAD para Contratação

Temporária de Estagiários para o Campus de Nova Xavantina, conforme segue abaixo:

1 - ÁREA: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – Laboratório de Solos   - 06/07/2018

Inscrição Candidato Horário Local

27 Leticia Nascimento Pinto 08:00

Laboratório de Solos

24 Pamella Reubia da Cunha Maranhao 08:10

11 Beatriz Maia Silva 08:20

22 Elisama Batista de Souza 08:30

35 Flavia Alaine Guntzel 08:40

45 Manassés da Silva Borges 08:50

33 Marina Gomes dos Santos 09:00

05 Regiane Batista Santos 09:10

37 Beatriz Batista Innocente 09:20

2 - ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS –Laboratório de Ensino - 06/07/2018

Inscrição Candidato Horário Local

21 Mariana Oliveira Silva 08:00

Laboratório de Ensino 42 Waguine Barbosa Gomes 08:10

16 Gustavo Santos da Cruz Vieira 08:20

3 - ÁREA: AMPLA CONCORRÊNCIA - MATUTINO - 06/07/2018

Inscrição Candidato Horário Local

17 Arthur Ferreira Bernardes 08:00
2 ª fase Engenharia

18 Wallif de Freitas Silva 08:10

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

 Edital Complementar 004/2018 ao Edital nº 004/2018 - PRAD
Contração Temporária de Estagiários – Datas, Horários e Locais das Entrevistas

Página 2 de 2

4 - ÁREA: AMPLA CONCORRÊNCIA - NOTURNO - 06/07/2018

Inscrição Candidato Horário Local

03 Felipe Alves dos Santos 08:30

2 ª fase Engenharia

14 Lucas Diovan Silva Pires 08:40

29 Jean Marcos Rodrigues Silva 08:50

28 Natana Gomes Mendonça 09:00

43 Maria Eduarda Braga Ribeiro 09:10

06 Yana Karolina Scalabrin 09:20

23 Natalia Gomes Mendonça 09:30

12 Jaqueline Tavares da Silva 09:40

20 Milena de Macedo Ferreira Morais 09:50

10 Claiton Gomes Milhomem 10:00

04 Cleber Reis de Farias 10:10

08 Emanuela Mendes Aguiar Santos 10:20

02 Raul Charles Andrade Oliveira 10:30

34 Gabriel Junqueira de Freitas Morais 10:40

47 Tatiana Gomig 10:50

4 - ÁREA: AMPLA CONCORRÊNCIA - NOTURNO  - 09/07/2018

Inscrição Candidato Horário Local

07 Melissa Trindade Quintilhan 08:30

1 ª fase Engenharia

40 Vitoria Semyra F. Gomes 08:40

15 Gabriella Almeida Arrais 08:50

01 Gabrielly Portela Martins 09:00

36 Samuel Vitor Antunes Morais 09:10

32 Maria Luiza Roman 09:20

26 Rayca Polliana Serafim Silva 09:30

41 Wellington da Silva Ferreira 09:40

46 Daniel Rodrigues Carvalho 09:50

25 Arthur Alves Franco 10:00

39 Alexandre de Azevedo Iuen 10:10

31 Anniely Campos Lopes 10:20

13 Jefferson Fernandes de Morais 10:30

09 Jessica Morais de Oliveira 10:40

19 Ana Carolina Alves Guimaraes 10:50

Nova Xavantina, 03 de julho de 2018

_________________________________
Kelby Pereira Moreira

Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários